violqiilia el nioleslia remoti ct iuuiiiii, iaiilp expe-
('itiiis.vJam niartdaicriiiii Dei cUrrerenl, quauto cis

lerrenae incoriimodilaiis iinpedimenla niilla. obsla-

rcni. Cujus laudabilis studii jn.lenlione. cbiigaiiilcii-

les, ei per iiitcrveniuni dilettissimee cpiijtigisnostia.

Cuiiigundocvidelicei iniperatricis Augustae, alioiuai-

queiidelium npslrpnim jusiis pelilionihus gratuito
assentientes, imperinli auclorilale decrevimus ut--

omnia a nobis vel ab ipsoveiierabiliepiseopo de sua

hxreditatCj-vel aliuude per-coramuiaiioiiein ant pre,-

cariam, vel abillis Dei ciiltoribns eidem raonasleiio

collala, videlicel in territofiis, villis, areis, cmiis,

oedificiis, mancipiis ulriusque scxus, terris eultis et
D iiicullis, pralis, pascuis, campis, aq!iis.,aquaiiiinquo

decursibus, inolis.iiiolendiiiis, piscaiiouibus. silvis,

venalioiiibus,-exiiibus cl reditibus, yiis etinviis,'

queesitis et inquirendis, cum omui-utilitale ei. inte-

gritale qu_enilo medp ex;eis prpvenire poteril', ipsiii,*
moiiaslerij abbas cuni suis fratribus propiictario

jure potestaiive habeal aique possideat, et ciun epi-

scopi licenlia quidquid illis placiieiii ad cciitnnimmi

usura Ecclesioe facial. Iiisupef eliam .iroiiler el sta-

bile perpetup jure saiicimusiil niilliis dux aut ccnies,

aui aliqua perspna parva veLmagna, qucinlibel a!;-

batum ipsius mciiaslerii •cumsuis fratribus supef

eisdem bonis inquieiare, moleslare aut divcstire,.aut

aliqiiajtiiliciariapotesiate.se.j iitroiiiitte.ro-prasuinai.,
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nisi advocattis ecclesise ab abbale ef fratribus Io_-_
delensoreracleclus ct abepiscopoconsii lutus; eo vi-
delicel .enore ul, jure conientus ecclesia., cum pree-
cepte et ccnsilio abbatis omnia facial atque disponat.
Si quis autera hoc noslrae iraperialis eonfirmalionis
ediclura aliqua pijesuiiiptione infringere tenla-
verit, cenluiiiiibrarura exaininati auri ad nostrum

pondus coinposiiione multetur, nt quhiquaginla no-
sliee canierce persolyal,quiiiquagiiita cideni Ecclesiee
quain austi lemerario inquielare pr-esumpsit. El, ut
haec coiififmatio verius credatur stabilisque et in-"
convulsa onini teinpore habeatur, hanc iinperialis
edicii paginam inde conscribi, et iuanu propria con-
firraajiies, sigillo nostro insigriiri jiissiuius.

Signum domni Benrki (L. M.) Romanorum in-'
viciktjmi imperaloris Angusli.

Gutiiheriiis caiicellarius vice Aiibouis archicappel-
lniii recognovii,

Daluni xviu. Kal. Feb., indicl. vi, anno Domiiiica.
iiicaniationis 1025, anno vcrodonini Henrici secundi
regnanlis xxi, iiuperii autera ejus ix.

Acluni Paderbiiiniion feliciter. Amen.
CXXXVI.

8. Hcinricus Paderbornensi Ecciesimprmdia quwdam
confcrl.

(Anno codem.).
[Ibid.,p.U.]

C. Iii iiorainesancteeel individiia.Trinitalis, HEIN-

BICUS,divina favenle cicmenlia, Roraanorum impe-
ralor Augusius. .

Si vtiierabilia Ecclesiarum Dci loca dilare ac
sublimare studueiiimis, nobis id regnique nostri
siatui profulufum esse miiiinve dubiiamus. Quei-
propter iioveril ciiiniimi Cbrisli fideliuiii nostrorum-

que universitas qualiter nos, pro remedio animee
nostra; dilectissiinoeque conjugis nosircc Cunigiindee
viJelicet impciairicis Augustoeaique parenlum no-

slrorum, nec non pro aniniabus fidelium noslroruni

quoiura ibi corppra requicscunl, Erphonis scilicet
comilis atque Cononis, moiiasterio nostro CofiiHga
npuiinalp, ih lioiiorcui DpminiSalvaloris sanci;sque
ejtis Genitricis, nec non victoriosissimoecrticis alque
beati Petri apostolorum principis coiistruclo, ad
usum sanctimoiiialiuni iliidem Deo scrvieiitium,
quoddam nostri juris preediumilardinghuson dicluiii,
situm in pago . . . . in comitatu vero .... co-

inilis, cnm omnibus ejusdem preedii perlinenliis,
lerris videlicet cultis el incultis, curtificiis, areis,
asilificiis,mancipiis uiriusque sexus, pralis, pascuis,
silvis, ve.ialioiiil.us, aquis aquarumque decursibus,

piscalionibus, raolendihis, viis et inviis, exitibus et

reditibus, qnoesitis vel iiiquirendis, ceeterisqiie om-

nibiis, quoeqtiomodocuraqiiedici sive scribi possunt,
ulililaiibiis ad ipsum prxdium periincntibiis, pcr
banc iiostrara iinperialenv paginam concediiniis al-

quc largimur, ct de nostro jure ac dorainio in ejus
jus et doiiiiiiiuin omnino transfundimus; ea vidclicei
ralionc ut ipsius ecclesias venerabilis abbaiissa Ola

siliique posihinc Euccedcntes liberam liabeant, de

Academ proprietale ejusque pertinentiis quidquid eis

placueril ad usura ecclesioe faciendi poleslalera,
oraniuin hominura regni npstri cpniradictione re-
niota.: El, ut heec noslree ingenuiialis auctoritas
stabilis ac inconvulsa -ointii posilimc permaneat
lempore, hoc imperiale preeceptuinindc conscriptuni
manu prnpria .cpufirnianies, sigilli noslri impres-
sionejussimus insigniri.

Signum domni Beinrici Romanorum inviclisiimi

(L. M.) imperaioris Augusti.
Gunlheritis cancellarius vice Aribonis archicap-

pellani recognpvit.
Datura xix Kal. Febr., indict. vv, annp Dpraini-

cee incarnalicnis 1025; anno vero donnii Ilenrki'

secundi regnantis xxi, imperii autem ejus ix.

B Actum Paderbruniion feliciter. Amen.
CXXXVII.